Тульская область

	Муниципальное образование Липицкое Чернского района

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04 июня 2025 года
	[bookmark: _GoBack]                                                      № 56

Об определении мест отбывания исправительных работ осужденными к исправительным работам, не имеющими основного места работы, на территории муниципального образования Липицкое Чернского района

В целях создания необходимых организационных условий для отбывания осужденными к исправительным работам, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ, в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 36.1 Устава сельского поселения Липицкое Чернского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Липицкое Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Липицкое Чернского района. (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Администрации
МО Липицкое Чернского района

               Н.А. Шадыкина

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования Липицкое Чернского района
от 04.06.2025 г. № 56

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Липицкое Чернского района

1. Администрация муниципального образования Липицкое Чернского района:
(юридический адрес: 301098, Тульская область, Чернский район, п. Липицы, ул. Заводская, д. 3;
фактический адрес: 301090, Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Ленина, д. 25).
2. Муниципальное бюджетное учреждение «Липицкий центр культуры и досуга»:
(юридический адрес: 301098, Тульская область, Чернский район, п. Липицы, ул. Заводская, д. 3;
фактический адрес: 301090, Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Ленина, д. 25).